
 
 
 
 
 
Servizio Progettazione e Gestione Impiantistica Sportiva - tel. 0984 814520 - fax 0984 814448 

 
 

 
 
 
 

AVVISO DI SORTEGGIO PUBBLICO 

 

 
 
Oggetto: Procedura negoziata per l’affidamento dell’appalto, concernente 
l'esecuzione dei lavori di “Completamento palestra polivalente” nel  Comune di 
Cariati (CS) - CIG 595099439A 
 
 
 
Si comunica che questo Ente dovrà individuare mediante sorteggio numero 
dieci Imprese da invitare alla procedura negoziata per l'affidamento dei lavori 
indicati in oggetto dell’importo di €. 169 260,60, così di seguito specificato: 
Lavori a base d’asta     121 748,61 
manodopera      40 927,50 
oneri di sicurezza     6 584,49 
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI 169 260,60 
Le Imprese saranno sorteggiate tra quelle inserite nell'elenco delle imprese 
qualificate  per l'affidamento di lavori mediante procedura negoziata in 
possesso della OG1 in I classifica 
Il sorteggio si terrà presso la sede del Servizio Impiantistica alle ore 15:30 del 
20/10/2014 
 
Cosenza 13/10/2014 
 
    F.to Il RUP 
arch. Donatella Pansa 
 
 
 

  

PROVINCIA DI COSENZA 
CO D I C E  F I S C A L E  N .  80003710789  

SETTORE  EDILIZIA  ED  IMPIANTISTICA  SPORTIVA 
V I A L E  CR A T I ,  PA L A Z Z O  D E G L I  U F F I C I  -  87100  CO S EN Z A  


